

Liite SMSL hallitusehdokkaat

Erovooroisina hallituksen jäseninä ovat Ari Järvinen (soutu), Matti Jääskeläinen (soutu), Jyri Hämäläinen (melonta). Sääntöjen mukaisesti: ”Hallitukseen valitaan sekä miehiä että naisia ja tasavertaisesti melonnan ja soudun tuntijoita, ellei erityisiä syitä ole toisin valita.” Hallitukseen valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan.

**Hallitusehdokkaat kaudelle 2021-2022:**

**Ari Järvinen, Jämsänjoen Soutuveikot ry (soutu)**

Seuran puheenjohtaja, soutuvalmentaja, -tuomari. SMSL:n hallituksessa vuodesta 2019.

**Matti Jääskeläinen, Valkeakosken Vesiveikot (soutu)**

Seuran puheenjohtaja, jolla pitkä olympialuokkien soudun kilpailu-ura takana. On ollut maajoukkue-edustajana useissa MM-kilpailuissa. Valmentaa aktiivisesti junioreita ja senioreita seurassa, toimii tuomarina ja toiminut vuosien ajan Valkeakoskella järjestettyjen kilpailuiden vastuullisena. SMSL:n hallituksessa vuodesta 2017.

**Jyri Hämäläinen, Merimelojat (melonta)**

Toiminut freestylemelonnan lajipäällikkönä vuodesta 2009. Harrastanut aktiivisesti useita melonnan lajeja 1990-luvulta alkaen ja kilpailee freestylemelonnassa. Kehittänyt Merimelojien koskitoimintaa koskivastaavana ja toiminut alkeiskurssi- ja koskikouluttajana sekä Merimelojissa että Kohinassa 2000-luvulta alkaen. SMSL:n hallituksessa vuodesta 2015.

**Antti Löppönen, Meloilola (melonta)**

Antti Löppönen on vaikuttanut vuodesta 2003 aktiivisesti laajasti eri melontalajien parissa ja kattavasti eri melontaseuroissa, mm. Nummelassa, Lohjalla, Helsingissä ja Jyväskylässä. Aktiivikilpaurallaan Antti on saavuttanut SM-mitaleja ratamelonnassa, kanoottipoolossa ja maratonmelonnassa. Ura jatkuu edelleen kanoottipoolon ja kuntomelonnan parissa. Antti on toiminut vuosina 2013-2019 kanoottipoolon päävalmentajana, valmentaan miesten edustusjoukkuetta EM- ja MM-turnauksissa. Tällä hetkellä Antti toimii aktiivisesti Meloilola ry:n ja liiton poolojaoston toiminnassa, järjestäen erityisesti valmennusleirejä ja turnauksia. Lisäksi Antti on liiton koulutusvaliokunnan jäsen, ollen erityisen kiinnostunut valmentajakoulutuksen kehittamisestä. Antti on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri ja hän on suorittanut valmentajan ammattitutkinnon. Antti työskentelee tällä hetkellä tohtorikoulutettavana Jyväskylän Yliopiston liikuntatieteellisessä tiedekunnassa ja on kiinnostunut erityisesti tutkimus- ja kehittämistoiminnan kehittamisestä.